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Nifuroksazyd 200mg 20tabletek powlekanych
 

Cena: 9,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polfarmex

Substancja
czynna

Nifuroxazidum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Nifuroksazyd 200 mg - 20 tabletek powlekanych

(Nifuroxazidum)

Opis produktu:
Nifuroksazyd Polfarmex to lek stosowany w przypadku ostrej i przewlekłej biegunki pochodzenia bakteryjnego

Skład:
Substancja czynna - nifuroksazyd (Nifuroxazidum)

Substancje pomocnicze - skrobia ziemniaczana, powidon K-25, magnezu stearynian. Otoczka: laktoza jednowodna,
hypromeloza 6cP, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 6000, żółty tlenek żelaza (E 172)

1 tabletka zawiera 200 mg nifuroksazydu

Wskazania:
przebieg ostrej i przewlekłej biegunki pochodzenia bakteryjnego

zakażenia pokarmowe
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Działanie:
Nifuroksazyd jest miejscowo działającym lekiem przeciwbakteryjnym

nie wchłania się z jelita

jest aktywny wobec: bakterii Gram - dodatnich z rodzaju Staphylococcus i niektórych gatunków bakterii Gram - ujemnych z
rodziny Enterobacteriaceae z rodzajów: Yersinia, Escherichia, Citrobacter., Enterobacter, Klebsiella, Salmonella.

nie wykazuje działania przeciwbakteryjnego wobec bakterii z gatunków: Proteus vulgaris, Proteus mirabilis oraz Pseudomonas
aeruginosa.

wydalany jest w postaci niezmienionej z kałem

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: 800 mg na dobę w 2-4 podzielonych dawkach

Dzieci w wieku powyżej 7 lat: 600-800 mg na dobę w 2-4 podzielonych dawkach

Lek należy stosować doustnie, a tabletki połknąć w całości, popijając je odpowiednią ilością płynu (szklanka wody)

Tabletek nie należy przegryzać, ani kruszyć.

Nie należy stosować dłużej niż 3 dni bez konsultacji z lekarzem. Jeżeli po 3 dniach objawy nasilą się lub nie ustąpią, należy
skontaktować się z lekarzem

Podczas leczenia biegunek nifuroksazydem, konieczne jest stałe uzupełniające nawadnianie doustne pacjenta. W przypadku
ciężkiej i długotrwałej biegunki, ciężkich wymiotów lub niechęci do jedzenia, należy rozważyć nawadnianie drogą dożylną.

Przeciwwskazania:
nadwrażliwość na substancję czynną, nifuroksazyd, pochodne 5-nitrofuranu lub na którąkolwiek substancję pomocniczą

nie stosować u dzieci poniżej 7 roku życia (ze względu na postać produktu - tabletka)

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, Nifuroksazyd Polfarmex może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Należy natychmiast skontaktować się z lekarzem w przypadku wystąpienia reakcji uczuleniowych:

reakcje alergiczne np. reakcje skórne; wysypka, pokrzywka, obrzęk naczynioruchowy (objawiające się spuchnięciem twarzy,
warg, języka, dusznością)

wstrząs anafilaktyczny objawiający się splątaniem, bladością skóry, przyspieszonym oddechem, osłabieniem i omdleniem)

Rzadko (rzadziej niż u 1 na 1000 pacjentów):
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wysypka

krosty na skórze

Częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych):

granulocytopenia(zmniejszenia liczby pewnego rodzaju krwinek białych - granulocytów)

świerzbiączka guzkowa w przebiegu alergii kontaktowej na nifuroksazyd

bóle brzucha, nudności, nasilenie biegunki

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
podczas stosowania Nifuroksazydu nie powinno się stosować alkoholu

jeśli biegunka będzie się utrzymywać lub ulegnie nasileniu po 2 lub 3 dniach leczenia, należy zgłosić się do lekarza

w przypadku wystąpienia reakcji uczuleniowej na lek, należy zaprzestać stosowania leku

Nifuroksazyd zawiera laktozę.

Dzieci i młodzież:

Nie stosować u dzieci poniżej 7 roku życia (ze względu na postać produktu - tabletka)

Ciąża, karmienie piersią:

Nie zaleca się stosowania produktu u kobiet w okresie ciąży ze względu na brak dostatecznych danych klinicznych
pozwalających ocenić działanie teratogenne lub toksyczne nifuroksazydu na płód.

Nifuroksazyd nie wchłania się z przewodu pokarmowego. Niemniej jednak, ze względu na brak wystarczających danych
klinicznych, należy w przypadku kobiet karmiących piersią zachować ostrożność oraz stosować nifuroksazyd jak najkrócej.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem:

Spożywanie alkoholu podczas przyjmowania leku może wywołać reakcję disulfiramopodobną – groźną reakcję nietolerancji

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

Nifuroksazyd nie ma wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.
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Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C

Podmiot odpowiedzialny:
Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A, .ul. Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański.

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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